
Республика?
Цэегат Ирыстон-Алани 

Арыдоны районы 
бынэгттон хиуынаффаейад, 

ахуырады разамынд

2 Республика
Северная Осетия-Алания 
местное самоуправление 

Ардонского района 
Управление образованием

363330 РСО - Алания г. Ардон ул. Ленина,57а, тел. 3-01-75

П Р И К А З

от « / 9  » 11.2024 г. № /О б  -Д

О назначении ответственного за внесение
в РИС ГИА — 11 в 2024 году

В целях сбора сведений об участниках государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования 

2024 года (далее ГИА - 11) и формирования региональной информационной 

системы обеспечения государственной итоговой аттестации (далее РИС ГИА 

-  11), приказываю:
1. Назначить главного специалиста Управления образования АМС МО 

Ардонский район ответственным за внесение сведений в РИС ГИА -  11 2024

-  г. и прием заявлений для внесения в РИС ГИА -  11 от выпускников прошлых 

лет -  Параскевову Людмилу Аликовну.

2. Параскевовой Л.А. обеспечить:

- своевременное внесение сведений в РИС ГИА -  11 и обработку 

содержащейся в ней информации; ,

сохранность и конфиденциальность информации, содержащей 

персональные данные.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возглавляю на 

заместителя начальника Каирову Л.Л.
J!

Исполняющий обязанности начальника И. 3.Багаев


